
Mise à jour : le 07/02/2025

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles 
d’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.

43

Réseau TER BreizhGo

Lignes maritimes BreizhGo

Réseau cars BreizhGo

Signatures condensées
Dans le cadre d’opérations, d’événements avec lesquels des conventions de 

partenariat sont signées, un bloc-marque est proposé en plusieurs déclinaisons 

(couleurs ou monochrome). Celui-ci a vocation à être employée avec les autres 

logotypes, signatures des partenaires. Exemple

Desserte des
établissements scolaires

de Brest

Livret horaires 2024/2025



Bon à Savoir : en complément, les horaires des lignes régulières sont disponibles sur breizhgo.
bzh, dans la rubrique «Se déplacer en Bretagne» puis «En car» et «En Finistère».

BOURG-BLANC
	 • Page 8, 9, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25
DAOULAS
	 • Page 52, 53
DIRINON
	 • Page 54, 55
GUIPAVAS
	 • Page 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55
GOUESNOU
	 • Page 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 36, 37
HÔPITAL-CAMFROUT
	 • Page 52, 53
KERNILIS
	 • Page 28, 29, 38 , 39
KERSAINT-PLABENNEC
	 • Page 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51
LANDÉDA
	 • Page 10, 11, 16, 17
LANNILIS
	 • Page 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25
LE DRENNEC
	 • Page 28, 29, 30, 31, 36, 37 
LE FAOU
	 • Page 52, 53
LE FOLGOËT
	 • Page 28, 29, 30, 31, 36, 37
LESNEVEN
	 • Page 28, 29, 30, 31, 36, 37, 38, 39
LOC-BRÉVALAIRE
	 • Page 38, 39
LOGONNA-DAOULAS
	 • Page 52, 53
LOPERHET
	 • Page 54, 55
PLABENNEC
	 • Page 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37
PLOUDANIEL
	 • Page 30, 31, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51
PLOUGUERNEAU
	 • Page 4, 5, 8, 9, 12, 13, 20, 21
PLOUVIEN
	 • Page 8, 9, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 38, 39
SAINT-DIVY
	 • Page 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51
SAINT-THONAN
	 • Page 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51
TRÉGLONOU
	 • Page 18, 19, 26, 27

2 - Livret Brest

TABLE DES MATIÈRES PAR COMMUNES



Livret Brest - 3

Pour vous aider, la liste des établissements ci-dessous permet d’identifier l’arrêt à utiliser sur le 

réseau BreizhGo. Une correspondance Bibus est parfois indispensable.

A

J

F

L

V N A

C

J

H

L

D

K

I

S

Lycée Amiral Ronarc’h

Lycée Javouhey

Lycée Fénelon

Lycée Vauban - Annexe 
Lanroze

Lycée Vauban Lycée Naval Collège Anna Marly

Collège et Lycée Charles de 
Foucauld

Lycée Jules Lesven

Collège et Lycée Harteloire

Collège et Lycée La Croix 
Rouge

Lycée Dupuy de Lôme

Lycée Kerichen 

Collège et Lycée de 
l’Iroise

Collège et Lycée 
Sainte-Anne

Liste des Arrêts

Arrêt ‘GOUESNOU Porte de Gouesnou’ puis Bibus 

ligne A (Tram) jusqu’à ‘Vali Hir’ puis Bibus ligne 4 

(Bus) jusqu’à ‘Amiral Ronarc’h’

Arrêt ‘GOUESNOU Porte de Gouesnou’ puis Bibus 

ligne A (Tram) jusqu’à ‘Recouvrance’

Arrêt ‘GOUESNOU Porte de Gouesnou’ puis Bibus 

ligne A (Tram) jusqu’à ‘Strasbourg’ puis ligne 16 

(Bus) jusqu’à ‘Forestou’

Arrêt ‘GOUESNOU Porte de Gouesnou’ puis Bibus 

ligne 4 (bus) jusqu’à ‘Lanroze’

Arrêt ‘BREST Kerichen Choiseul’ Arrêt ‘GOUESNOU Porte de Gouesnou’ puis Bibus 

ligne A (Tram) jusqu’à ‘Vali Hir’

Arrêt ‘BREST Kerichen Choiseul’

Arrêt ‘GOUESNOU Porte de Gouesnou’ puis Bibus 

ligne A (Tram) jusqu’à ‘Strasbourg’

Arrêt ‘BREST Kerichen Choiseul’

Arrêt ‘GOUESNOU Porte de Gouesnou’ puis Bibus 

ligne A (Tram) jusqu’à Liberté puis ligne 4 (Bus) 

entre ‘Liberté Morvan’ et ‘Harteloire’

Arrêt ‘BREST Jules Lesven’

Arrêt ‘GOUESNOU Porte de Gouesnou’ puis Bibus 

ligne A (Tram) jusqu’à ‘Dupuy de Lôme’

Arrêt ‘BREST Kerichen Choiseul’

Arrêt ‘GOUESNOU Porte de Gouesnou’ puis Bibus 

ligne A (Tram) jusqu’à ‘Strasbourg’

Arrêt ‘GOUESNOU Porte de Gouesnou’ puis Bibus 

ligne A (Tram) jusqu’à Liberté puis ligne 4 (Bus) 

entre ‘Liberté Morvan’ et ‘Coppin’



ligne

920
Lannilis - Paluden - Plouguerneau

4 - Livret Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

20A Lannilis - Plouguerneau

20A

20A

LANNILIS Gare de Saint-
Antoine

PLOUGUERNEAU Kerléo

PLOUGUERNEAU Kerféré

PLOUGUERNEAU Salle Jean
Tanguy

PLOUGUERNEAU Croas al
Land

PLOUGUERNEAU La Martyre

PLOUGUERNEAU Kervelogant

PLOUGUERNEAU Kergoff

PLOUGUERNEAU Saint-Michel

PLOUGUERNEAU Koréjou

PLOUGUERNEAU Trolouch

PLOUGUERNEAU Camping
Grève Blanche

PLOUGUERNEAU Grève
Blanche

PLOUGUERNEAU Stréjou
Plage

PLOUGUERNEAU Lost an Aod

PLOUGUERNEAU Kerjégu

PLOUGUERNEAU Camuel

PLOUGUERNEAU Streat al
Leach

PLOUGUERNEAU Lilia



ligne

Livret Brest - 5

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

920
Lannilis - Paluden - Plouguerneau

Me LMMe LMMe LMMe
JV JV JV

Affichage Car 20A 20A 20A 20A

LANNILIS Gare de Saint-Antoine 12:57 17:20 18:07 18:26
LANNILIS Croix Rouge (2911731) 12:59 17:21 18:09 18:28
LANNILIS Paluden (2911761) 13:01 17:23 18:11 18:30
PLOUGUERNEAU Kergonvel (29195111) 13:04 17:24 18:14 18:33
PLOUGUERNEAU Kerléo (29195131) 13:04 17:25 18:14 18:34
PLOUGUERNEAU Kerféré (2919591) 13:05 17:26 18:15 18:35
PLOUGUERNEAU Salle Jean Tanguy 13:07 17:28 18:17 18:37
PLOUGUERNEAU Croas al Land (2919551) 13:08 17:30 18:18 18:39
PLOUGUERNEAU La Martyre (29195161) 13:09 17:31 18:19 18:40
PLOUGUERNEAU Kervelogant (29195141) 13:10 17:32 18:20 18:41
PLOUGUERNEAU Kergoff (29195101) 13:10 17:33 18:20 18:41
PLOUGUERNEAU Saint-Michel (29195231) 13:11 17:34 18:21 18:42
PLOUGUERNEAU Koréjou (29195151) 13:11 17:35 18:21 18:43
PLOUGUERNEAU Trolouch (29195251) 13:12 17:36 18:22 18:43
PLOUGUERNEAU Camping Grève Blanche (2919531) 13:13 17:37 18:23 18:44
PLOUGUERNEAU Grève Blanche (29195211) 13:13 17:38 18:23 18:44
PLOUGUERNEAU Stréjou Plage (29195922) 13:14 17:39 18:24 18:45
PLOUGUERNEAU Lost an Aod (29195201) 13:15 17:40 18:25 18:46
PLOUGUERNEAU Kerjégu (29195121) 13:16 17:41 18:26 18:47
PLOUGUERNEAU Camuel (2919541) 13:17 17:42 18:27 18:48
PLOUGUERNEAU Streat al Leach (29195241) 13:18 17:43 18:28 18:50
PLOUGUERNEAU Lilia (29195191) 13:22 17:45 18:32 18:53

Jours de circulation 
Période scolaire



ligne

920
Lannilis - Landéda - Prat ar Coum

6 - Livret Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

20B Lannilis - Landéda

20B

20B

LANNILIS Gare de Saint-
Antoine

LANNILIS Flescou

LANDÉDA Bel Air

LANDÉDA Keruhel

LANDÉDA An Ode Bri

LANDÉDA Aber-Wrach

LANDÉDA Mezedern

LANDÉDA Tour Noire

LANDÉDA Bourg

LANDÉDA Croas Huella

LANDÉDA Poulcansot

LANDÉDA Kantrezog

LANDÉDA Sainte Marguerite



ligne

Livret Brest - 7

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

920
Lannilis - Landéda - Prat ar Coum

Jours de circulation LMMe LMMe
Période scolaire JV JV
Renvois à consulter

Affichage Car 20B 20B

LANNILIS Gare de Saint-Antoine 17:20 18:26
LANNILIS Flescou (2911741) 17:22 18:28
LANDÉDA Bel Air (2910131) 17:24 18:30
LANDÉDA Keruhel (29101101) 17:25 18:31
LANDÉDA An Ode Bri (2910151) 17:27 18:33
LANDÉDA Aber-Wrach (2910111) 17:28 18:34
LANDÉDA Tour Noire (29101111) 17:29 18:35
LANDÉDA Bourg (2910141) 17:32 18:38
LANDÉDA Croas Huella (2910161) 17:34 18:40
LANDÉDA Poulcansot (29101131) 17:35 18:41
LANDÉDA Kantrezog (2910181) 17:36 18:44
LANDÉDA Sainte Marguerite (29101151) 17:38 18:47
LANDÉDA Croas ar Barz (29101161) 17:43 18:50
LANDÉDA Kerhuelguen Kerverdi (29101431) 17:45 18:51
LANNILIS Prat ar Coum (2911781) 17:50 18:59



Plouguerneau - Brestligne

2001

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

8 - Livret Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2001

2001

PLOUGUERNEAU Lilia

PLOUGUERNEAU Streat al

Leach

PLOUGUERNEAU Kerberennez

PLOUGUERNEAU Kergonvel

LANNILIS Paluden

LANNILIS Croix Rouge

LANNILIS Kerveur

PLOUVIEN Tariec

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

2001



ligne

Livret Brest - 9

Plouguerneau - Brest

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

2001



ligne

10 - Livret Brest

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

Landéda - Brest
2002

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2002

2002

LANDÉDA Sainte Marguerite

LANDÉDA Croas ar Barz

LANDÉDA Kerhuelguen

Kerverdi

LANNILIS Prat ar Coum

LANNILIS Gare de Saint-

Antoine

BOURG-BLANC Le Breignou

BOURG-BLANC Breignou Coz

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

2002



ligne

Livret Brest - 11

Landéda - Brest
2002

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2003

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

12 - Livret Brest

Plouguerneau - Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2003

2003

PLOUGUERNEAU Camuel

PLOUGUERNEAU Kerjégu

PLOUGUERNEAU Lost an Aod

PLOUGUERNEAU Stréjou

Plage

PLOUGUERNEAU Grève

Blanche

PLOUGUERNEAU Camping

Grève Blanche

PLOUGUERNEAU Trolouch

PLOUGUERNEAU Koréjou

PLOUGUERNEAU Saint-Michel

PLOUGUERNEAU Kergoff

PLOUGUERNEAU Kervelogant

PLOUGUERNEAU La Martyre

PLOUGUERNEAU Croas al

Land

PLOUGUERNEAU Salle Jean

Tanguy

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

2003



ligne

2003

Livret Brest - 13

Plouguerneau - Brest

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

14 - Livret Brest

Lannilis - Brest
2004

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

2004

2004

BOURG-BLANC Bourg

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

2004



ligne

Livret Brest - 15

Lannilis - Brest
2004

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

2005

2005

LANDÉDA Poulcansot

LANDÉDA Croas Huella

LANDÉDA Bourg

LANDÉDA Aber-Wrach

LANDÉDA Bel Air

LANNILIS Flescou

BOURG-BLANC Bourg

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

2005

Landéda - Brestligne

2005

16 - Livret Brest



ligne

2005
Landéda - Brest

Livret Brest - 17

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2006
Lannilis - Gouesnou

18 - Livret Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

2006

2006

TRÉGLONOU Mairie

TRÉGLONOU Kerellen Stade

LANNILIS Gare de Saint-

Antoine

BOURG-BLANC Giratoire

Kerdalaës

BOURG-BLANC Moulin

Kerbeoc'h

BOURG-BLANC La Cité

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

2006



ligne Lannilis - Gouesnou
2006

Livret Brest - 19

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2007
Plouguerneau - Brest

20 - Livret Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

2007

2007

PLOUGUERNEAU Lilia

PLOUGUERNEAU Streat al

Leach

PLOUGUERNEAU Camuel

PLOUGUERNEAU Kerjégu

PLOUGUERNEAU Lost an Aod

PLOUGUERNEAU Stréjou

Plage

PLOUGUERNEAU Grève

Blanche

PLOUGUERNEAU Camping

Grève Blanche

PLOUGUERNEAU Trolouch

PLOUGUERNEAU Koréjou

PLOUGUERNEAU Saint-Michel

PLOUGUERNEAU Kergoff

PLOUGUERNEAU Kervelogant

PLOUGUERNEAU La Martyre

PLOUGUERNEAU Croas al

Land

PLOUGUERNEAU Salle Jean

Tanguy

PLOUGUERNEAU Kergonvel

LANNILIS Paluden

LANNILIS Croix Rouge

LANNILIS Gare de Saint-

Antoine

LANNILIS Kerveur

PLOUVIEN Tariec

BOURG-BLANC Giratoire

Kerdalaës

BOURG-BLANC Moulin

Kerbeoc'h



ligne

2007
Plouguerneau - Brest

Livret Brest - 21

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2008
Lannilis - Brest

22 - Livret Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

2008

2008

LANNILIS Gare de Saint-

Antoine

LANNILIS Kerveur

PLOUVIEN Tariec

BOURG-BLANC Giratoire

Kerdalaës

BOURG-BLANC Moulin

Kerbeoc'h

BOURG-BLANC Bourg

BOURG-BLANC Le Breignou

BOURG-BLANC Breignou Coz

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BOURG-BLANC La Cité

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

2008



ligne

2008
Lannilis - Brest

Livret Brest - 23

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2009
Brest - Lannilis

24 - Livret Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

2009

2009

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BOURG-BLANC Breignou Coz

BOURG-BLANC Le Breignou

BOURG-BLANC La Cité

BOURG-BLANC Bourg

BOURG-BLANC Moulin

Kerbeoc'h

BOURG-BLANC Giratoire

Kerdalaës

PLOUVIEN Tariec

LANNILIS Kerveur

LANNILIS Gare de Saint-

Antoine

2009



ligne

2009
Brest - Lannilis

Livret Brest - 25

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2010

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

26 - Livret Brest

Lannilis - Tréglonou

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2010

2010

LANNILIS Parking Saint-

Antoine

TRÉGLONOU Eglise

TRÉGLONOU Mairie

TRÉGLONOU Kerellen Stade

2010



ligne

2010
Lannilis - Tréglonou

Livret Brest - 27

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2121

28 - Livret Brest

Plabennec - Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2121 Kernilis - Brest

2121 Kernilis - Brest

KERNILIS Bourg

LOC-BRÉVALAIRE Bourg

PLABENNEC Locmaria

PLABENNEC Callac

PLABENNEC Kerveur

PLABENNEC Bourg

PLABENNEC Gare du Lac

PLABENNEC Kerlin

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

2121



ligne

2121
Plabennec - Brest

Livret Brest - 29

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 9 décembre 2024



ligne

2122

30 - Livret Brest

Lesneven - Brest

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2122

2122

2122

LESNEVEN Carmarthen

LESNEVEN Champ de bataille

LE FOLGOËT Keranna

LE FOLGOËT Bourg

PLOUDANIEL Kervillard

PLOUDANIEL Lesgall an Taro

LE DRENNEC Bourg

LE DRENNEC Bellevue

PLABENNEC Pentreff

PLABENNEC Locmaria

PLABENNEC Callac

PLABENNEC Kerveur

PLABENNEC Bourg

PLABENNEC Gare du Lac

PLABENNEC Kerlin

PLABENNEC ZA Marie Curie

GOUESNOU Pont Amis

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



ligne

2122
Lesneven - Brest

Livret Brest - 31

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 9 décembre 2024



ligne

2125

32 - Livret Brest

Plabennec - Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2125

2125

PLABENNEC Callac

PLABENNEC Kerveur

PLABENNEC Bourg

PLABENNEC Gare du Lac

PLABENNEC Kerlin

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

2125



ligne

2125
Plabennec - Brest

Livret Brest - 33

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2126

34 - Livret Brest

Plouvien - Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2126

2126

PLABENNEC Gare du Lac

PLABENNEC Kerlin

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven

2126



ligne

2126
Plouvien - Brest

Livret Brest - 35

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2128

36 - Livret Brest

Lesneven - Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2128

2128

2128

LESNEVEN Carmarthen

LESNEVEN Champ de bataille

LE FOLGOËT Keranna

LE FOLGOËT Bourg

PLOUDANIEL Kervillard

PLOUDANIEL Lesgall an Taro

LE DRENNEC Bourg

LE DRENNEC Bellevue

PLABENNEC Pentreff

PLABENNEC Locmaria

PLABENNEC Callac

PLABENNEC Kerveur

PLABENNEC Bourg

PLABENNEC Gare du Lac

PLABENNEC Kerlin

PLABENNEC ZA Marie Curie

GOUESNOU Pont Amis

GOUESNOU Porte de

Gouesnou

BREST Kerichen Choiseul

BREST Jules Lesven



ligne

2128
Lesneven - Brest

Livret Brest - 37

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 9 décembre 2024



ligne

2217

38 - Livret Brest

Loc-Brévalaire - Plabennec

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

2217

2217

PLOUVIEN Gare routière

LOC-BRÉVALAIRE Bourg

KERNILIS Bourg

2217



ligne

2217
Loc-Brévalaire - Plabennec

Livret Brest - 39

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

27

40 - Livret Brest

Ploudaniel - Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : ELORN évasion Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-evasion.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh



27 27 TAD** 27 TAD** 27 27 27 27 27
LMMeJV S S S Me S LMMEJVS LMMeJV

Commune Etblissement scolaire Arrêt de car Commune Etblissement scolaire Arrêt de car
PLOUDANIEL Bourg 6:50 6:50 8:49 13:10 13:20 BREST Gare routière >

Fuzoret 6:56 6:56 8:55 13:16 13:26 liberté >
SAINT THONAN Pentraon 6:57 6:57 8:56 13:17 13:27 Lycée Fénelon >

Kerarsaoz 6:58 6:58 8:57 13:18 13:28 Charles de Foucauld >
Streat Nevez 6:59 6:59 8:58 13:19 13:29 Lycée Kerichen Kerichen Lesven (Rue Jules Lesven) 12:15 17:50 18:25
Bourg 7:00 7:00 8:59 13:20 13:30 Lycée Vauban Jules Lesven (Rue Jules Lesven) 12:16 17:51 18:26
Pen Ar Quinquis 7:02 7:02 9:01 13:21 13:31 GOUESNOU Porte de Gouesnou I 18:03 18:31
Rue des Ajoncs 7:03 7:03 9:02 13:22 13:32 SAINT DIVY Bourg 12:30 18:15 18:41

KERSAINT PLABENNEC Lanvélar 7:05 7:05 9:04 13:23 13:33 KERSAINT PLABENNEC Bourg 12:39 18:23 18:50
Keradec 7:06 7:06 9:05 13:23 13:34 Kermaria 12:40 18:24 18:51
Kerhuel 7:07 7:07 9:06 13:24 13:35 Kerhuel I 18:25 18:52
Kermaria 7:08 7:08 9:07 13:26 13:36 Keradec I 18:26 18:53
Bourg I 7:09 9:08 13:27 13:37 Lanvélar I 18:27 18:55

SAINT DIVY Bourg 7:18 7:18 9:12 13:35 13:45 SAINT THONAN Rue des Ajoncs 12:44 18:28 18:56
GOUESNOU Porte de Gouesnou * I I 13:46* 13:56* Pen Ar Quinquis I 18:29 18:57
BREST Lycée Vauban / Croix Rouge > Jules Lesven (Rue Jules Lesven) 7:40 7:40 9:26 13:51 14:01 Kerrilis I 18:31 l

Lycée Kerichen > Kerichen Lesven (Rue Jules Lesven) 7:42 7:42 9:28 13:53 14:03 Kerjégu I 18:32 l
Lycée Sainte Anne > Bourg 12:46 18:34 18:58

Lycée Harteloire > Streat Nevez 12:47 18:35 18:59
Multiplexe > Kerarsaoz 12:48 18:36 19:00

Pentraon 12:50 18:38 19:01
PLOUDANIEL Fuzoret 12:51 18:39 19:03

Bourg 12:57 18:45 19:09

Correspondances L16  à l'arrêt Strasbourg Valmy 07:50 LàV I I Correspondances L16 à l'arrêt Forestou I 17:46 LàV
17:23 S 18:03 LàV

Arrivée à l'arrêt Forestou 07:57 LàV I I Arrivée à l'arrêt Strasbourg Valmy I 17:54 LàV
17:28 S 18:09 LàV

Correspondance Tram à l'arrêt Strasbourg à 07:52 LàV 14:09 S 14:12/14:20 
Me Correspondance Tram à l'arrêt Liberté 11:55 17:45 LàV

17:43 S 18:03 LàV

Arrivée à l'arrêt Liberté à 08:00 LàV 14:17 S 14:20/14:28 
Me Arrivée à l'arrêt Strasbourg 12:02 17:52 LàV

17:50 S 18:10 LàV

18/09/2023 : transfert de l'arrêt Kersaint-Plabennec - Bourg L27 > L2701 à cause de surcharge
02/09/2024 : départ 18h Place de Strasbourg A.Louppe décalé à 17h45 + rajout de 3min entre Rue Jules Lesven et Porte de Gouesnou par rapport à la circulation plus dense avant 18h.

Période    Période    Période scolairePériode scolaire

Ligne 27
2024 / 2025 Ploudaniel - Saint-Divy - Brest

Jours de Fonctionnement Jours de Fonctionnement

07:18    : changement de car au bourg de Saint-Divy en fonction de l'établissement scolaire
* Desserte de l'arrêt porte de Gouesnou / Guipavas à la demande auprès du conducteur.

TAD** Transport à la demande le samedi sur réservation au 02 98 90 88 89

Lycée Fénelon : descendre au terminus de la ligne 27 (Arrêt Place de Strasbourg A.Louppe), se rendre à l'arrêt de la ligne 16 Bibus Strasbourg Valmy pour aller jusqu'à l'arrêt Forestou et inversement le soir

LIGNE 16 - BIBUS LIGNE 16 - BIBUS

12:10 17:45 18:20Place de Strasbourg A.Louppe (côté Lidl)

Lycée Sainte Anne / Lycée Harteloire / Multiplexe : descendre au terminus de la ligne 27 (Arrêt Place de Strasbourg A.Louppe), se rendre à l'arrêt de tram Place de Strasbourg pour aller jusqu'à l'arrêt Liberté, fin à pied jussqu'à l'établissement scolaire

TRAM - LIGNE A TRAM - LIGNE A

7:45 13:58Place de Strasbourg A.Louppe (côté CMB) 14:087:45 9:33

ligne

27
Ploudaniel - Brest

Livret Brest - 41

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2701

42 - Livret Brest

Kersaint-Plabennec - Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : ELORN évasion Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-evasion.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh



ligne

2701
Kersaint-Plabennec - Brest

Livret Brest - 43

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Période 
scolaire

2701
LMMeJV

Commune Etblissement scolaire Arrêt de car
KERSAINT PLABENNEC Bourg 7:09
SAINT DIVY Bourg 7:18
GUIPAVAS IFAC Porte de Guipavas * 07:32*
BREST Lycée Vauban / Croix Rouge > Jules Lesven (Rue Jules Lesven) I

Lycée Kerichen > Kerichen Lesven (Rue Jules Lesven) I
Charles de Foucauld >

Lycée Fénelon >
Gare routière >

Liberté Quartz >

Correspondances L16  à l'arrêt Strasbourg Valmy 07:50 LàV

Arrivée à l'arrêt Forestou 07:57 LàV

Correspondance Tram à l'arrêt Strasbourg à 07:52 LàV

Arrivée à l'arrêt Liberté à 08:00 LàV

Place de Strasbourg A.Louppe (côté Lidl) 7:45

Ligne 2701
2024 / 2025

Période    

Jours de Fonctionnement

KERSAINT-PLABENNEC  - 
BREST 

LIGNE 16 - BIBUS

TRAM - LIGNE A

Gare routière / Liberté Quartz :  descendre au terminus de la ligne 27 (Arrêt Place de Strasbourg A.Louppe), se rendre à l'arrêt de tram Place 
de Strasbourg pour aller jusqu'à l'arrêt Liberté, fin à pied jussqu'à l'établissement scolaire

Lycée Fénelon : descendre au terminus de la ligne 27 (Arrêt Place de Strasbourg A.Louppe), se rendre à l'arrêt de la ligne 16 Bibus Strasbourg 
Valmypour aller jusqu'à l'arrêt Forestou.

07:18    : changement de car au bourg de Saint-Divy en fonction de l'établissement scolaire

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2702

44 - Livret Brest

Saint-Thonan - Guipavas

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : ELORN évasion Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-evasion.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh



ligne

2702
Saint-Thonan - Guipavas

Livret Brest - 45

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Période 
scolaire

2702 2702 2702
LMMeJV Me LMJV

Arrêt de car Commune Etblissement scolaire Arrêt de car
SAINT THONAN Kergac 7:43 BREST Lycée Vauban > Jules Lesven (Rue Jules Lesven) 12:15 16:42

Kerjégu 7:46 GUIPAVAS Collège Saint Charles I I
Kerrilis 7:47 Collège Vizac (échange) 12:45 17:00
Rue des Ajoncs 7:51 KERSAINT PLABENNEC Bourg I 17:10

KERSAINT PLABENNEC Lanvélar 7:52 Kermaria I 17:11
Keradec 7:53 Kerhuel 12:54 17:12
Kerhuel 7:54 Keradec 12:55 17:13
Kermaria 7:55 Lanvélar 12:56 I
Bourg 7:56 SAINT THONAN Rue des Ajoncs 12:58 17:15

GUIPAVAS Collège du Vizac( échange) 8:10 Pen Ar Quinquis 12:59 I
Collège Saint Charles 8:15 Kerrilis 13:00 17:21

Kerjégu 13:01 17:23
Kergac I 17:28
Bourg 13:04 I
Streat Nevez 13:05 I
Kerarsaoz 13:06 I
Pentraon 13:08 I

PLOUDANIEL Fuzoret 13:09 I
Bourg 13:15 I

Ligne 2702
SAINT-THONAN - GUIPAVAS

2024 / 2025
Période    Période    Période scolaire

02/06/2023 : sur la ligne 2704, le temps prévu entre l’arrêt Place de Strasbourg – Albert Louppe et le collège Saint Charles n’est pas suffisant par rapport à la circulation. Il faut rajouter 5 minutes à partir de Guipavas sur les lignes 2702 et 2704. => Décalage du départ du collège Vizac de 5 minutes 
12h45 au lieu de 12h40

Jours de Fonctionnement Jours de Fonctionnement

Commune

12:34 / 16:58   : changement de car au collège du Vizac  en fonction de l'arrêt de destination

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2703

46 - Livret Brest

Ploudaniel - Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : ELORN évasion Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-evasion.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh



ligne

2703
Ploudaniel - Brest

Livret Brest - 47

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Période 
scolaire

Période 
scolaire

2703 2703
LMMeJV LMJV

Commune Etblissement scolaire Arrêt de car Arrêt de car
PLOUDANIEL Fuzoret 7:45 GUIPAVAS Collège Saint Charles 16:50
SAINT THONAN Pentraon 7:46 Collège Vizac (échange) 17:00

Kerarsaoz 7:47 KERSAINT PLABENNEC Lanvélar 17:11
Streat Nevez 7:48 SAINT THONAN Pen Ar Quinquis 17:13
Bourg 7:49 Bourg 17:15
Pen Ar Quinquis 7:51 Streat Nevez 17:16

GUIPAVAS Collège du Vizac( échange) 8:06 Kerarsaoz 17:17
BREST Lycée Jules Lesven > Kerichen Lesven (Rue Jules Lesven) 8:25 Pentraon 17:19

Charles de Foucauld > PLOUDANIEL Fuzoret 17:20
Lycée Fénelon > Bourg 17:26

Gare routière >
Liberté Quartz >

Correspondances L16  à l'arrêt Strasbourg Valmy 08:38 LàV

Arrivée à l'arrêt Forestou 08:45 LàV

Correspondance Tram à l'arrêt Strasbourg à 08:40 LàV

Arrivée à l'arrêt Liberté à 08:48 LàV

Place de Strasbourg A.Louppe (côté CMB) 8:30

Ligne 2703 Ploudaniel - Brest2024 / 2025
Période    Période    

Jours de Fonctionnement Jours de Fonctionnement

Commune

12:34 / 16:58   : changement de car au collège du Vizac  en fonction de l'arrêt de destination

Lycée Fénelon : descendre au terminus de la ligne 27 (Arrêt Place de Strasbourg A.Louppe), se rendre à l'arrêt de la ligne 16 Bibus 
Strasbourg Valmy pour aller jusqu'à l'arrêt Forestou.

LIGNE 16 - BIBUS

Gare routière / Liberté Quartz :  descendre au terminus de la ligne 27 (Arrêt Place de Strasbourg A.Louppe), se rendre à l'arrêt de tram 
Place de Strasbourg pour aller jusqu'à l'arrêtLiberté, fin à pied jussqu'à l'établissement scolaire

TRAM - LIGNE A

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2704

48 - Livret Brest

Saint-Divy - Guipavas

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : ELORN évasion Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-evasion.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh



ligne

2704
Saint-Divy - Guipavas

Livret Brest - 49

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Période 
scolaire

2704 2704 2704
LMMeJV Me LMJV

Arrêt de car Commune Etblissement scolaire Arrêt de car
SAINT DIVY Lezivy Vihan 7:46 BREST Gare routière >

Bourg 7:51 Multiplexe >
GUIPAVAS Collège du Vizac( échange) 8:10 Lycée Fénelon >

Collège Saint Charles 8:15 Charles de Foucauld >
GUIPAVAS Collège Saint Charles 12:40 16:52

Collège Vizac (échange) 12:45 17:00
SAINT DIVY Bourg 13:02 17:10

Lezivy Vihan 13:04 17:12
KERSAINT PLABENNEC Bourg 12:55 I

Kermaria 12:56 I
SAINT THONAN Kergac 13:07 I

Correspondances L16 à l'arrêt Forestou 12:07 Me 16:14 LMJV

Arrivée à l'arrêt Strasbourg Valmy 12:13 Me 16:20 LMJV

Correspondance Tram à l'arrêt Liberté 12:00 Me 16:15 LMJV

Arrivée à l'arrêt Strasbourg 12:07 Me 16:22 LMJV

Ligne 2704 SAINT-DIVY - GUIPAVAS2024 / 2025
Période    Période    Période scolaire

Jours de Fonctionnement Jours de Fonctionnement

12:34 / 16:58   : changement de car au collège du Vizac  en fonction de l'arrêt de destination

Lycée Fénelon : prendre la ligne 16 Bibus à l'arrêt Forestou jusqu'à l'arrêt Strasbourg Valmy, puis prendre la ligne 27 à l'arrêt Place de Strasbourg 
A.Louppe 

LIGNE 16 - BIBUS

Commune

TRAM - LIGNE A

Place de Strasbourg A.Louppe (côté CMB) 16:3512:20

Gare routière / Liberté Quartz : parcours à pied jusqu'à Liberté, prendre le tram à l'arrêt Liberté pour aller jusqu'à l'arrêt Place de 
Strasbourg,prendre la ligne 27 à l'arrêt Place de Strasbourg A.Louppe),

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024



ligne

2705

50 - Livret Brest

Saint-Divy - Guipavas

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : ELORN évasion Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-evasion.com

Inscription scolaire : en ligne sur breizhgo.bzh



ligne

2705
Saint-Divy - Guipavas

Livret Brest - 51

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Période 
scolaire

2705
LMJV

Arrêt de car
SAINT DIVY Bourg 7:55
GUIPAVAS Collège du Vizac( échange) 8:10

Collège Saint Charles 8:15

Commune

Ligne 2705 SAINT-DIVY - 
GUIPAVAS2024 / 2025

Période    

Jours de Fonctionnement



52 - Livret Brest

ligne

32
Le Faou - Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : CAT Transdev Tel : 02-98-44-60-60 www.cat29.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

32 Le Faou - Brest

32 Le Faou - Brest

LE FAOU Centre

HÔPITAL-CAMFROUT Bourg

LOGONNA-DAOULAS Sainte
Marguerite

LOGONNA-DAOULAS Centre

LOGONNA-DAOULAS Prat Pan

LOGONNA-DAOULAS Prat an
Dour

LOGONNA-DAOULAS Goasven

DAOULAS Reun Ar Moal

DAOULAS Centre

DAOULAS Echangeur

GUIPAVAS Palaren

BREST Le Bot Haut

BREST Strasbourg rue de
Quimper

32 Le Faou - Brest



ligne

32
Le Faou - Brest

Livret Brest - 53

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
Affichage sur l'autocar 32 32 32 32

LE FAOU Centre 06:35 | 13:15 |
HÔPITAL-CAMFROUT Bourg 06:45 07:32 13:25 18:20
LOGONNA-DAOULAS Sainte Marguerite 06:48 07:35 13:28 18:23

Centre 06:52 07:38 13:31 18:26
Prat Pan 06:53 07:39 13:32 18:27
Prat an Dour 06:54 07:40 13:33 18:28
Goasven 06:56 07:42 13:35 18:30

DAOULAS Reun ar Moal 06:58 07:44 13:37 18:32
Centre 07:00 07:46 13:39 18:34
Echangeur 07:01 07:47 13:40 18:35

GUIPAVAS Palaren 07:13 08:00 13:51 18:46
BREST Le Bot Haut 07:16 08:03 13:55 18:49

Strasbourg rue de Quimper 07:20 08:07 14:00 18:53
Kerichen Lesven 07:25 08:12 | |
Jules Lesven 07:27 08:14 | |

32 LE FAOU - BREST

Jours de circulation LMMeJV LMJV Me LMMeJV LMMeJV
Affichage sur l'autocar 32 32 32 32 32

BREST Strasbourg rue de Quimper 08:10 12:25 12:25 17:35 18:35
Le Bot Haut 08:13 12:29 12:29 17:39 18:38

GUIPAVAS Palaren 08:16 12:32 12:32 17:42 18:40
DAOULAS Echangeur 08:29 12:43 12:43 17:54 18:54

Centre 08:30 12:44 12:44 17:55 18:55
Reun Ar Moal 08:32 12:46 12:46 17:57 18:57

LOGONNA-DAOULAS Goasven 08:34 12:48 12:48 17:59 18:59
Prat an Dour 08:37 12:50 12:50 18:02 19:02
Prat Pan 08:38 12:51 12:51 18:03 19:03
Centre 08:39 12:52 12:52 18:04 19:04
Sainte Marguerite 08:42 12:55 12:55 18:07 19:07

HÔPITAL-CAMFROUT Bourg 08:45 12:58 12:58 18:10 19:10
LE FAOU Centre 08:55 13:07 13:07 | 19:20

32 BREST - LE FAOU



ligne

33
Dirinon - Brest

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

VOYAGES

Exploitant du service : Autocars LABAT Tel : 02-98-28-03-83 www.labat-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

54 - Livret Brest

33 Dirinon - Brest

33 Dirinon - Brest

BREST Strasbourg rue de

Quimper

BREST Le Bot Haut

GUIPAVAS Palaren

PLOUGASTEL-DAOULAS

Kervénal

LOPERHET Saint-Jacob

LOPERHET Mesmanic

LOPERHET Bourg

LOPERHET Le Fogot

DIRINON Gare La Garenne

DIRINON Bourg

33 Dirinon - Brest



ligne

33
Dirinon - Brest

Livret Brest - 55

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV
Affichage sur l'autocar 33 33 33 33

DIRINON Bourg 06:50 08:02 13:00 17:40
Gare la Garenne 06:52 08:04 13:02 17:42

LOPERHET Le Fogot 06:57 08:09 13:07 17:47
Bourg (Mairie) 06:58 08:10 13:08 17:48
Mesmanic 06:59 08:11 13:09 17:49
Saint-Jacob 07:01 08:13 13:11 17:51

PLOUGASTEL-DAOULAS Kervénal 07:04 08:15 13:13 17:53
GUIPAVAS Palaren 07:13 08:24 13:21 18:01
BREST Le Bot Haut 07:16 08:27 13:24 18:04

Strasbourg rue de Quimper 07:20 08:32 13:28 18:10

Kerichen Lesven

07:25

Jules Lesven

07:27

33 DIRINON - BREST

L
i
g
n
e
 
3
2

Jours de circulation LMJV Me LMMeJV LMMeJV
Affichage sur l'autocar 33 33 33 33

BREST Strasbourg rue de Quimper 12:30 12:30 17:07 18:35
Le Bot Haut 12:35 12:35 17:10 18:40

GUIPAVAS Palaren 12:37 12:37 17:13 18:42
PLOUGASTEL-DAOULAS Kervénal 12:46 12:46 17:22 18:50
LOPERHET Saint-Jacob 12:48 12:48 17:24 18:52

Mesmanic 12:50 12:50 17:26 18:54
Bourg (Mairie) 12:51 12:51 17:27 18:55
Le Fogot 12:52 12:52 17:28 18:56

DIRINON Gare la Garenne 12:57 12:57 17:35 19:01
Bourg 12:59 12:59 17:37 19:03

33 BREST - DIRINON



Renseignements

Cars BIHAN Zone Artisanale du Parcou 29260 LESNEVEN

Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

Cars des Abers Petit Paris 29870 LANNILIS

Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Tout savoir sur le réseau
BreizhGo

ELORN évasion Route de St-Pol 29400 LANDIVISIAU

Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-evasion.com

SAS Cars des Abers au capital de 99 092 € – Siret 635 620 248 00032 – APE 4939 A – TVA CEE : FR30 635 620 248

S.A.S. Cars des Abers
Petit Paris • 29870 LANNILIS

Tél. 02 98 04 70 02 • Fax 02 98 04 56 71
contact@carsdesabers.com

•
carsdesabers.com


